

---

## **pachet materiale**

I.D.: 102158215

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 872,88 RON - 872,88 RON

---

Descriere: otel rotund fi 70 - 0.40ml - 14 kg x 6.73 = 94.22 lei tabla decapata 1x1000x2000 - 1 buc - 16 kg x 6.73 lei = 107.68lei tabla ng 1.5x1000x2000 1 buc - 24 kg x 6.73 = 161.52 lei teava rectang 15x15x2 - 10 bare - 60ml x 3.92 = 235.20 lei teava rectang 30x30x2 - 3 bare - 18ml x 8.13 = 146.34 lei teava rectang 20x20x2 - 4 bare - 24ml x 5.33 = 127.92 lei

---